

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

STAZIONE APPALTANTE COOPERATIVA EDILIZIA "RISORGIMENTO" CEGLIE MESS.

63

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 28-5-1972 19

Importo del progetto a base d'asta L.		56.354.741,50	Data della consegna . . .	28-2-1970
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>0,25</u> per cento L.			Data dell'incominciamento dei lavori	" " "
. L.			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . . .	27-2-1971
. L.			I lavori rimasero sospesi per gg.	490
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	1-6-1972
	» mag. lavori impreved. »		Giorni impiegati in più . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . . .	
	» sorveglianza e dir. »			
	» «			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni <u>LAVORI A MISURA</u>	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	3	Scavo a sez. ristretta materie terrose mc.	192,489	1500	288.733,50	
2	2	Scavo di sbancamento materie terrose mc.	91,67	1200	110.004,00	
3	4	Idem in roccia mc.	254,49	3000	763.470,00	
4	104	Costruzione piazzale mq.	500,56	3000	1.501.800,00	
5	6	Sprapprezzo per scavo oltre due metri di profondità mc.	95,401	500	47.500,50	
6	5	Scavo a sezione ristretta in roccia "	37,813	4000	151.252,00	
7	18	CLS. a ql.2 di cemento per opere in fondazione "	10,305	7500	77.287,50	
8		CLS.a ql.3 di cemento per plinti e travi e pilastri				
9	21	Ferro omogeneo in tondini in opera c.a. Kg.	4091,096	780	736.397,28	
		Sommano lavori a misura				4.400.704,78
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
10	18	Movimento di terra 100°/°x6°/°x52.090.232,50			3.125.413,95	
11	"	Strutture in cls.e solai 100°/°x24°/°x52.090.232,50			12.501.655,80	
12	"	Muratura di chiusura a tamp. 100°/°x10°/°x52.090.232,50			5.209.023,25	
13	"	Massetti e pavimenti 100°/°x15°/°x52.090.232,50			7.813.534,87	
14	"	Intonaci e opere in marmo 100°/°x16°/°x52.090.232,50			8.334.437,20	
15	"	Impianto di riscaldamento dopo la prova a freddo 100°/°x4°/°x52.090.232,50			2.083.609,30	
16		Infissi 100°/°x12°/°x52.090.232,50			6.250.827,99	
					45.318.502,36	4.400.704,71

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			45.318.502,36	4.400.704,78
17	18	Impianto idrico ed elettrico 100°/°x2°/°x52.090.232,50			1.041.804,64	
18	"	Apparecchiature igienico-sanitari 100°/°x4x52.090.232,50			2.083=609,33	
19	"	Opere di completamento 100°/°x5°/°x52.090.232.50			2.604.511,72	
20	"	Impianto di riscaldamento dopo la prova a caldo 100°/°x2°/°x52.090.232,50			1.041.804,65	
		Sommano i lavori a forfait				52.090.232,70
		totale lavori eseguiti				56.490.937,48
		A detrarre il ribasso d'asta dello 0,25°/°				141.227,34
		Restano nette per lavori				56.349.710,14
		<u>SOMME PAGATE</u>				
		1° certificato in data 21-12-70			12.000.000	
		2° " " " " 28-6-71			8.000.000	
		3° " " " " 15-12-71			12.750.000	
		4° " " " " 25-2-72			7.700.000	
52		5° " " " " 8-5-72			5.300.000	
		6° " " " " 20-12-72			6.600.000	
		7° " " " " 21-5-73			2.970.000	
		Sommano ,		L.		55.320.000
		Resta un credito della ditta		L.		1.029.710,14
		D'IMPRESA				
		<i>[Signature]</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		<i>[Signature]</i>				
		<i>[Stamp: Edizione a r.l. CEGIE MESSAPICO]</i>				